



حس خیانت طبقه متوسط

شرق در یادداشتی به عدم تحقق وعده‌های جریان غرب‌باور اعتراف کرد و از احساس نامطلوب فریب‌خوردگی این جریان گفت و نوشت: «دولت‌های اصلاح‌طلب نتوانستند به وعده‌های خود در قبال طبقه متوسط عمل کنند، اینک با این جدایی، چهره اصلاح‌طلبان بیش از پیش عیان و مخدوش شده و طبقه متوسط دریافته‌است که هرگز یک طبقه به معنای واقعی نبوده و چه بسا برساخته جریان‌های سیاسی برای کشانده‌شدن به عرصه انتخابات بوده‌است. این روزها به‌ندرت سخنی از اصلاح‌طلبان و سوسیال‌دمو‌کرات‌ها در ستایش طبقه متوسط می‌شنویم. انگار اصلاح‌طلبان و حامیان طبقه متوسط همگی در این برهه تاریخی غیب شده‌اند. رفتار اصلاح‌طلبان و دیگر حامیان طبقه متوسط، آنان را دچار بحران هویت کرده‌است و آنچه بیش از هر چیز آنان را آزار می‌دهد، احساس فریب‌خوردگی‌است. کابوس ریزش به طبقات فرودست محقق شده‌است. اینک آنان بیش از هر زمان دیگری مفهوم عدالت را درک نخواهند کرد؛ مفهومی که در سخنان اصلاح‌طلبان غایب بوده‌است. آنان ناگزیرند باور کنند که دیگر بخشی از طبقه فرودستند و تنها در اتحاد و اتلاف با آنان می‌توانند عدالت واقعی را دریابند».

هم‌افزایی واشنگتن و آژانس علیه ایران

رسالت نوشت: گویا بازی ضدایرانی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در زمین واشنگتن و تروئیکای اروپایی تمامی نادر داطی شش دور مذاکرات موسوم به «حیای برجام» در وین، آژانس نه تنها نقش یک کاتالیزور در احیای واقعی و اصولی این توافق را ایفا نکرده بلکه خود به عامل بحران ساز در این معادله تبدیل شده‌است! آژانس در مذاکرات ۵وین و ۶ابراصر بر بسط نظرات‌های فریادمانی و فرارپزوتکی در قبال فعالیت‌های صلح آمیز هسته‌ای کشورمان ، گره کور دیگری را در مسیر مذاکرات ایجاد کرد. اکنون در حالی که زمان برگزاری مذاکرات جدید(۷وین) مشخص نیست، آژانس دقیقاً در حال تکرار همان بازی است! در این معادله، سفر احتمالی مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به ایران مولد تحلیل‌های مختلفی است و در سطح گوناگونی از جمله مناسبات ایران و آژانس و از سمت دیگر، در فرامتنی به نام مذاکرات وین قابل بررسی است. اقدامات آژانس هیچ‌گاه بی‌ربط به فضای مذاکرات وین نبوده و در آینده هم نخواهد بود. مسئله‌ای که در مورد نشست ماه سپتامبر آژانس وجود دارد، این است که سیاستمداران و رسانه‌های آمریکایی و اروپایی به بی‌ترکمنی‌ای این نشست و تأثیر آن در قبال سرنوشت برجام پرداخته‌اند. نکته یابانی اینکه تروئیکای اروپایی یک رویکرد پارادوکسیکال را در پروسه احیای برجام در پیش گرفته که منبعت از سردگمی مقامات اردشود است. بدون برنامه هسته‌ای این مسئله به خوبی نشان می‌دهد که در جبهه غرب و خصوصاً در مذاکرات وین، واشنگتن متغیری مستقل واتحادیه اروپا متغیری وابسته به کاخ سفید محسوب می‌شود. این موضوع باید از سوی دستگاه دیپلماسی و سیاست خارجی کشورمان مدنظر قرار گیرد. در هر حال، این نظم هر چند پروسه فتنه مذاکرات وین (فاز) از نظر قرار زمانی پر گزار خواهد شد) نقطه آشکار اسحیا یا عدم احیای برجام خواهد بود. غرب فرصت زیادی برای اتخاذ یک تصمیم درست ندارد.

حرکت پرشتاب قطار افول ایالات‌متحده

جام جم نوشت: نیویورک بیست با اشاره به نتایج نتایج سرتنجی هفته گذشته، در خصوص وضعیت رئیس‌جمهور امریکا، نوشت: جو بایدن که با موجی از انتقاداتباره رازه آنچه در افغانستان روی می‌دهد، مواجه است، تأکید کرد از هر ۱۰۰ امریکایی شش نفر معتقدند کشور در حال خارج شدن از مسیر است. کاهش محبوبیت رئیس‌جمهور بایدن در نظر سنجی‌ها بعد از خروج او به عباتر بهتر قرار فرماندهان و سربازان پیشرفته‌تر این ارتش دنیا در کنار مواضع انتقادی برخی متحدان این کشور، نشان از حرکت پرشتاب قطار افول ایالات متحده دارد. افکار عمومی امریکا به درستی به دنبال سرخ‌هایی از چرای هزینه چند ده میلیارد دلاری در افغانستان از جیب مردم و نیز فرجام تسلیحات به جامانده امریکا در کابل در روایت خروج ارتش ایالات متحده است اما ظاهر اغلب رسانه‌های جریان اصلی (mainstream) با تأسی از نظری به مارپیچ سکوت، قصد رمزگشایی از آن نداشته و نظاره‌گر هستند تا مطالعه‌گر. وضعیت داخلی و خارجی امریکا نشان می‌دهد واشنگتن دیگر نمی‌تواند از مؤلفه‌های قدرت خود از جمله مؤلفه‌های نظامی برای مداخلات طولانی‌مدت در کشورهای استفاده کند. امریکایی‌ها بسیار تلاش داشته‌اند زوال ابرقدرتی خود را نزد افکار عمومی در نظام بین‌الملل و همپیمانان خود کتمان کنند و نظری به مربوط به یک قدرت در حال افول را غیرمعتبر نشان دهند. بدون تردید باور به پایان ابر قدرتی امریکا نژد افکار عمومی، فرایند شکست‌های بی‌دری آنان و همپیمانانشان در نقاط مختلف جهان را سرعت خواهد بخشید.

میراث رحیم‌پور

صبح‌نو نوشت: در این ایام گرامتاً متأسفانه به انتشار خبر فوت سعادت کرده‌ایم» از آشنایان گرفته تا ناشایان، چنین است که خبر در گذشت به جای عنصر استنادن در خبر به روال غلدی تبدیل شده‌است، به همین واسطه قدر و منزلت برخی افراد به واسطه فرامیگری کرنا در میانه شلوغی اخبار دیده نمی‌شود. از همین رو قصد کردیم تا بر سرعت اتفاقات غلبه کنیم و اجازه ندهیم قدر و منزلت مرحوم حیدر رحیم‌پور از غدی دانسته‌شود. استاد رحیم‌پور که روز گذشته به رحمت خندارف، از بزرگان و پلانیان عدالت‌طلب برای رفشای سیاسی، اقتصادی و اجتماعی ایران بوده، منبعی الهام‌بخش برای عدالت‌خواهانی که در اندیشه اصلاح‌امور بودند، نه ویران کردن و سوزاندن.
این بیان دو نگرش عدالت‌خواهانه تفاوت از زمین تا آسمان است. گرایش اول به بهایران و عدالت‌خواهی منهای ولایت می‌انجامد، در حالی که در نگرش دوم که مرحوم رحیم‌پور از این جنس بودند، نگاه متعقدانه و حتی معترضانه نه به سیاستمدای و یکسویه دیدن تبدیل می‌شود که راهکار برای ساختن و اصلاح‌امورانه می‌کند. عدالت‌خواهی قرار نیست جامعه را ناامید کند بلکه باید به اصلاح‌وضع موجود و حرکت به جلو تبدیل شود. سیاست‌زدگی عدالت‌خواهی خود ضدعدالت‌خواهی است، حال آنکه عدالت‌خواهی ناب در مقابل عدالت‌خواهی کاذب می‌تواند خود را از طرح و لایحه و عمل مدیران جمهوری اسلامی نشان دهد. عدالت‌خواهی که خود را اپوزیسیون نظام اسلامی تعریف کند، بیشتر از هر چیز یک پروژه سیاسی است. از این جهت فقدان مرحوم رحیم‌پور صدمه‌ای به عدالت‌خواهی ناب خواهد زد که امید می‌رود از سوی فرزند ارشد آن مرحوم و شاگردان ایشان استمرار داشته باشد. نیاز امروز ما بیش از هر چیز تمایز میان عدالت‌خواهی ناب با عدالت‌خواهی کاذب است.

یکشنبه ۲۱ شهریور ۱۴۰۰ | ۵ صفر ۱۴۴۲

سرویس سیاسی ۸۸۶۹۸۴۳۹

گزارش یک مهدی پورصفا

نگاهی تحلیلی به سیاسی کاری غربی‌ها درباره مسائل هسته‌ای

ایران دیگر تعهدات یک‌طرفه هسته‌ای را نمی‌پذیرد



نگاهی به تاریخ پرونده هسته‌ای ایران در آژانس می‌دهد با وجود تأیید صریح چندباره آژانس و حتی نهادهای اطلاعاتی آمریکا در خصوص عدم حرکت ایران به سمت ساخت سلاح هسته‌ای باز هم فشار علیه کشورمان به پهانه‌های وا‌هی ادامه یافته‌است. حالا و در آستانه تلاش جدید غربی‌ها برای فضاسازی در آژانس، برخی جریان‌ها در داخل، ایران را متهمم به عدم همکاری و تنش آفرینی می‌کنند. سؤال این است که آیا تجربه ۲۰سال همکاری و ارائه گزارش‌های گوناگون در خصوص عدم حرکت ایران به سمت سلاح

هسته‌ای و بعد انحراف از آن کافی نبوده‌است. این روزها بار دیگر بحث فشار آژانس بر ایران در خصوص برنامه هسته‌ای کشورمان اوج گرفته و بحث صدور یک قطعنامه دیگر علیه ایران داغ شده‌است. واقعیت این است که در طول ۲۰سال گذشته بارها و بارها آژانس بین‌المللی انرژی اتمی عملیات فشار علیه ایران بوده‌است. از طریق منبع نهاد بود که موضوع هسته‌ای ایران به شورای امنیت سازمان ملل متحد رسال و زمینه‌سازی برای اعمال تحریم‌ها فراهم شد. در این میان ایران تلاش‌های فراوانی کرده‌است تا بتواند تمامی‌ها و اتهامات را رفع کند، با این حال هر سار که ایران با همکاری حاکمثری تلاش کرده ابهامات را رفع کند، باز هم مورد جدیدی برای اتهامزنی ایجاد شده‌است. نمونه‌های این مسئله را می‌توان در مسائلی همچون طرح اقدام در سال ۲۰۰۷ یا پرونده پی‌امدی‌مشاهده کرد. این در حالی است که در زمان برجام با بررسی چندباره از سایت‌نظمی پارچین قرار بر این بود این پرونده برای همیشه مخخومه شود.

■ ایران مقصر است؟

اما آژانس در یک حرکت کاملاً سیاسی باز هم پرونده دیگری را به اتهام فعالیت‌نظامی می‌دهد. هسته‌ای در آینده و مریومان بر کرده‌است. بر اساس این مسئله و اعلام عدم همکاری ایران با رژیم تهیه شده بود و مهم‌ترین نکته مطرح شده

گزارش ۲

نواقص قانون نظارت بر رفتار نمایندگان اصلاح می‌شود

مختلف نشان می‌دهد قوانین مربوط به نظارت بر رفتار نمایندگان مجلس عموماً بر روش‌های نظارت مالی و غیرمالی البته با رعایت استقلال عمل و ششان نمایندگی می‌مجلس متمرکز هستند. در دسته نظرات‌های مالی می‌توان به اعمال ممنظم دارایی‌ها، هزینه‌سفرها، مشاغل و کارها با اجاع آنها تهمی می‌شود. همچنین مساجر برای تعیین قواعد رفتاری برای نمایندگان و بررسی شکایات‌های مردمی از نقض این قواعد و نظارت بر نوع تعامل نمایندگان با گروه‌های نفوذ و لابی‌هاست، البته آنچه نقطه اشتراک قوانین و قواعد نظارت بر رفتار نمایندگان در اکثر کشورهاست، جلوگیری از بروز تعارض منافع میان نفع شخصی و گروهی نمایندگان با منافع عمومی است. در ایران هم مجلس در ادوار گذشته تلاش‌هایی برای قانونمند کردن نظارت بر رفتار نمایندگان انجام دادند؛ تلاش‌هایی که از سال ۸۳ تا ۸۹ در حال انجام بود اما در سال ۸۹ بعد از تأکیدات رهبر مجلس انقلاب در دیدار با نمایندگان مجلس هشتم مبنی بر ایجاد چنین سازوکاری برای نظارت بر رفتار نمایندگان، تدوین این قانون به‌طور جدی در مجلس کلید خورد و نهایتاً در اردیبهشت ماه سال ۹۱ تبدیل به قانون شد.

■ قانونی که نظارت بر نمایندگان را محقق نکرد

قانون نظارت بر رفتار نمایندگان اما از همان ابتدا قانونی جامع و مانع نبود بلکه حتی

پاسخ

روزنامه جوان | شماره ۶۲۹۹

نگاهی تحلیلی به سیاسی کاری غربی‌ها درباره مسائل هسته‌ای

ایران دیگر تعهدات یک‌طرفه هسته‌ای را نمی‌پذیرد



در این مطالعه ادعان به توقف برنامه تسلیحات هسته‌ای ایران از سال ۲۰۰۳ تا اواسط ۲۰۰۷ است؛ اینکه ایران برخلاف آنچه دولت واشنگتن ادعا کرده چندان به توسعه برنامه سلاح اتمی علاقه نشان نمی‌دهد. بر اساس این گزارش اتهام اصلی در پیتهما بحث توسعه سلاح هسته‌ای از سوی ایران غیرقابل قبول بود. در داخل امریکا هم واکنش‌های مختلفی به این گزارش صورت گرفت.

در حالی بود که گزارش فوق توسط نهادهای امنیتی آمریکا و بر اساس اطلاعات آنها تهیه شده بود اما در نهایت باز هم نگاه سیاسی بر این پرونده غالب شد. در سال ۲۰۰۷ یک قطعنامه دیگر علیه ایران در شورای امنیت شورای اسلامی ملل متحد صادر شد که برای اولین بار سازمان‌های جدید مالی را علیه ایران اعمال می‌کرد و در عین حال خواستار توقف کامل عی‌سازی در ایران شد. واقعیت این است که موضوع هسته‌ای ایران یک پرونده سیاسی است و اتفاقات مختلف به خوبی این حقیقت را نشان داده‌اند. آژانس نیز تنها به عنوان ابزاری در این فراز و فرود سیاسی عمل می‌کند. می‌توان از شرایط فعلی متوجه‌شد که تمام این فشارها به منظور امتیازگیری از ایران در مذاکرات وین است؛ اتفاقی که ایران بارها به صراحت آن را رد کرده و تنها خواستار بازگشت به برجام مطابق متن آن در سال ۲۰۱۵ میلادی است.

از سوی دیگر هم امریکا با دیدگاه «بیشتر در مقابل بیشتر» خواستار تمدید محدودیت‌های هسته‌ای و افزایش زمان آن است. در روزهای اخیر اخباری درخصوص درخواست سفر رئیس آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به ایران مطرح شده‌است که ایران آن را رد دست بررسی دارد. با توجه به تجربه قبیل در خصوص برجام و همکاری دوطرفه توجیهی دولت و نهادهای مسئول این است که تنها در چارچوب قوانین کشور به خصوص قانون مقابله با تحریم‌ها حرکت کند و به قول‌های احتمالی برای حل مشکلات در خصوص همکاری دوطرفه توجهی نکند. تجربه ۲۰سال پرونده هسته‌ای اکنون در مقابل ایران است و بر همان اساس هم تصمیم خواهد گرفت.

پژوهش‌ها در کنار تلاش برای امنیت کشور

به نمایندگان مجلس مطرح کرده‌است: تسکین و تسفایت در ساختار و تشکیلات اجرایی هیئت و حیطه صلاحیتی آن امری مرجعی برای مقایسه بود. درست با رفتار اعمالی، وجود تعارض منافع که مانع اجرای بی‌طرفانه قانون بود و صرف بررسی گزارش‌ها، عدم اطلاع‌رسانی مناسب در خصوص نتایج رسیدگی به شکایات و تخلفات و بازدارنده نبودن مناسب مجازات‌های تعیین شده به قانونی بی‌اثر تبدیل شد. در مجلس بازدم دو رفتار خلاف رسمی مجلس نظارت بر رفتار نمایندگان در مراد و شه‌پور ماه سال گذشته اعلام وصول شد که در نهایت با بررسی در کمیته تخصصی کمیسیون تدوین آیین‌نامه داخلی مجلس پیش‌نویس طرح اصلاح و الحاق موادی به قانون نظارت در رفتار نمایندگان آماده و در جلسات متعددی در کمیسیون آیین‌نامه به تصویب نهایی رسید و حالا در نوبت رسیدگی صحت مجلس قرار داد.

■ پیشنهادهای اصلاحی به مرکز پژوهش‌ها
پژوهش‌ها در کنار تلاش برای امنیت ملی و حیطه صلاحیتی آن امری مرجعی برای مقایسه بود. درست با رفتار اعمالی، وجود تعارض منافع که مانع اجرای بی‌طرفانه قانون بود و صرف بررسی گزارش‌ها، عدم اطلاع‌رسانی مناسب در خصوص نتایج رسیدگی به شکایات و تخلفات و بازدارنده نبودن مناسب مجازات‌های تعیین شده به قانونی بی‌اثر تبدیل شد. در مجلس بازدم دو رفتار خلاف رسمی مجلس نظارت بر رفتار نمایندگان در مراد و شه‌پور ماه سال گذشته اعلام وصول شد که در نهایت با بررسی در کمیته تخصصی کمیسیون تدوین آیین‌نامه داخلی مجلس پیش‌نویس طرح اصلاح و الحاق موادی به قانون نظارت در رفتار نمایندگان آماده و در جلسات متعددی در کمیسیون آیین‌نامه به تصویب نهایی رسید و حالا در نوبت رسیدگی صحت مجلس قرار داد.

■ پیشنهادهای اصلاحی به مرکز پژوهش‌ها
پژوهش‌ها در کنار تلاش برای امنیت ملی و حیطه صلاحیتی آن امری مرجعی برای مقایسه بود. درست با رفتار اعمالی، وجود تعارض منافع که مانع اجرای بی‌طرفانه قانون بود و صرف بررسی گزارش‌ها، عدم اطلاع‌رسانی مناسب در خصوص نتایج رسیدگی به شکایات و تخلفات و بازدارنده نبودن مناسب مجازات‌های تعیین شده به قانونی بی‌اثر تبدیل شد. در مجلس بازدم دو رفتار خلاف رسمی مجلس نظارت بر رفتار نمایندگان در مراد و شه‌پور ماه سال گذشته اعلام وصول شد که در نهایت با بررسی در کمیته تخصصی کمیسیون تدوین آیین‌نامه داخلی مجلس پیش‌نویس طرح اصلاح و الحاق موادی به قانون نظارت در رفتار نمایندگان آماده و در جلسات متعددی در کمیسیون آیین‌نامه به تصویب نهایی آن در نشست علنی

جلسه شصت و دوم شورای اسلامی ملل متحد در روز ۳۰ شهریورماه ۱۳۹۳، اعضای این شورای امنیت در جریان دیدار با نمایندگان کشورهای عضو، به توافق رسیدند که

مخبر

با حکم رئیس‌جمهور

«احمد وحیدی» رئیس شورای امنیت کشور شد



رئیس‌جمهور در اجرای اصل ۱۷۶ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، با صدور حکمی احمد وحیدی، وزیر کشور را به‌عنوان رئیس شورای امنیت کشور منصوب کرد.

شورای امنیت کشور منصوب شد که وظیفه آن نظارت بر روند فعالیت‌های امنیتی کشور است. در حالی‌که احمد وحیدی، وزیر امور خارجه و وزیر امور خارجه، وزیر امور خارجه است. در حالی‌که احمد وحیدی، وزیر امور خارجه است. در حالی‌که احمد وحیدی، وزیر امور خارجه است.

مجلس آماده اصلاح قانون انتخابات است

رئیس‌جمهور در اجرای اصل ۱۷۶ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، با صدور حکمی احمد وحیدی، وزیر کشور را به‌عنوان رئیس شورای امنیت کشور منصوب کرد.

شورای امنیت کشور منصوب شد که وظیفه آن نظارت بر روند فعالیت‌های امنیتی کشور است. در حالی‌که احمد وحیدی، وزیر امور خارجه و وزیر امور خارجه، وزیر امور خارجه است. در حالی‌که احمد وحیدی، وزیر امور خارجه است.

شورای امنیت کشور منصوب شد که وظیفه آن نظارت بر روند فعالیت‌های امنیتی کشور است. در حالی‌که احمد وحیدی، وزیر امور خارجه و وزیر امور خارجه، وزیر امور خارجه است. در حالی‌که احمد وحیدی، وزیر امور خارجه است.

شورای امنیت کشور منصوب شد که وظیفه آن نظارت بر روند فعالیت‌های امنیتی کشور است. در حالی‌که احمد وحیدی، وزیر امور خارجه و وزیر امور خارجه، وزیر امور خارجه است. در حالی‌که احمد وحیدی، وزیر امور خارجه است.

شورای امنیت کشور منصوب شد که وظیفه آن نظارت بر روند فعالیت‌های امنیتی کشور است. در حالی‌که احمد وحیدی، وزیر امور خارجه و وزیر امور خارجه، وزیر امور خارجه است. در حالی‌که احمد وحیدی، وزیر امور خارجه است.

کوتروی: اصلاح‌طلبان نه مرد جنگند نه دلشان برای افغانستان سوخته

نماینده مردم تهران در مجلس با اشاره به برخی بحث‌های حاشیه‌ای در خصوص افغانستان گفت: اگر اصلاح‌طلبان دلشان برای مردم افغانستان می‌سوزد به این کشور سفر کنند و در میدان جنگ حاضر شوند و به کسی هم کاری نداشته باشند که البته باید بگویم آنها نه مرد جنگ هستند و نه مردم سخشنین و نه اینکه دلشان برای کسی می‌سوزد.

گزارش مردم تهران در مجلس شورای اسلامی افغانستان گفت: اگر اصلاح‌طلبان دلشان برای مردم افغانستان می‌سوزد به این کشور سفر کنند و در میدان جنگ حاضر شوند و به کسی هم کاری نداشته باشند که البته باید بگویم آنها نه مرد جنگ هستند و نه مردم سخشنین و نه اینکه دلشان برای کسی می‌سوزد.

گزارش مردم تهران در مجلس شورای اسلامی افغانستان گفت: اگر اصلاح‌طلبان دلشان برای مردم افغانستان می‌سوزد به این کشور سفر کنند و در میدان جنگ حاضر شوند و به کسی هم کاری نداشته باشند که البته باید بگویم آنها نه مرد جنگ هستند و نه مردم سخشنین و نه اینکه دلشان برای کسی می‌سوزد.

گزارش مردم تهران در مجلس شورای اسلامی افغانستان گفت: اگر اصلاح‌طلبان دلشان برای مردم افغانستان می‌سوزد به این کشور سفر کنند و در میدان جنگ حاضر شوند و به کسی هم کاری نداشته باشند که البته باید بگویم آنها نه مرد جنگ هستند و نه مردم سخشنین و نه اینکه دلشان برای کسی می‌سوزد.

گزارش مردم تهران در مجلس شورای اسلامی افغانستان گفت: اگر اصلاح‌طلبان دلشان برای مردم افغانستان می‌سوزد به این کشور سفر کنند و در میدان جنگ حاضر شوند و به کسی هم کاری نداشته باشند که البته باید بگویم آنها نه مرد جنگ هستند و نه مردم سخشنین و نه اینکه دلشان برای کسی می‌سوزد.

عضو فراکسیون روحانیون: ایجاد تحول، عقلانیت انقلابی می‌خواهد

عضو فراکسیون روحانیون مجلس با بیان اینکه در دل عقلانیت انقلابی تحول و دگرگونی وجود دارد، اظهار داشت: دولت جدید باید با این رویکرد حرکت خود را آغاز کند، نباید حتی یک لحظه راز دست داد.

گزارش مهر، حجت‌الاسلام امیرقلی جعفری‌پروجنی، عضو فراکسیون روحانیون مجلس در خصوص فرمایشات اخیر رهبر انقلاب مبنی بر عقلانیت انقلابی برای بازسازی انقلاب گفت: در دولت تدبیر، عقلانیت اعتدالی هم به معنای واقعی در حاکمیت اجرا نشد که اگر اجرا می‌شد، مشکلات امروز وجود نداشت. عضو کمیسیون کشاورزی مجلس با بیان اینکه رهبری بر لزوم عقلانیت در کوا انقلابی‌گری تأکید دارد، گفت: انقلابی‌گری به این معناست که با انگیزه تحول در فرآیندها و روندها وارد اقدام جهانی شویم، رهبر انقلاب تأکید دارند که اقدامات دولت باید بر اساس عقلانیت و با ابزار انقلابی‌گری باشد تا در راستای حل مشکلات مردم گام‌های اساسی برداشته شود.